Istituto Comprensivo “Losapio — San Filippo Neri”
P.zza C.A. Dalla Chiesa, 11 70023 GIOIA DEL COLLE
Tel. Direzione 080/3481227 — Tel./Fax Segreteria 080/3483721
E — Mail : baic82900b@istruzione.it
C.F. 91108240721 Cod. Mecc. BAIC82900B

Prot. n. 9243 B-15 Gioia del Colle, 26/11/2015

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Oggetto: determina di aggiudicazione gara per la copertura assicurativa degli alunni e del personale della
scuola per Ianno scolastico 2015-2016. Lettere di invito del 27/10/2015, prot. n. 8392/B15
CIG: Z7116 BD4AC

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Premesso
che con lettera del 27/10/2015 sono state invitate a presentare offerte le seguenti compagnie
di assicurazione:
- Ambiente Scuola — Via Petrella, 6 - Milano
- Benacquista Assicurazioni — Via del Lido, 106 - Latina
- Alleanza Assicurazioni — Via Matteotti, 8 — Gioia del Collle
- Assicuratrice Milanese- Via Petrella 7 Altamura
- Generali Assicurazioni - Via Apollo, 15 — Gioia del Colle

che, entro il termine del 13/11/2015, sono pervenute n. 2 (due) offerte da parte delle seguenti
compagnie:

- Benacquista Assicurazioni — Via del Lido, 106 - Latina

- Ambiente Scuola — Via Petrella, 6 - Milano

1. - Visto il verbale n. 14 del 16/11/2015 della Giunta Esecutiva di apertura delle offerte;

2. - Vista la determina di aggiudicazione provvisoria n. 8998 del 17/11/2015 all'albo on line
dell'Tstituto

3. - Visto che a tutt'oggi non ci sono stati impugnazioni da parte dell' altra compagnia, seconda
classificata

4. Vista la scadenza annuale del 27/11/2015 e la necessita di garantire la copertura assicurativa

DETERMINA

- Laggiudicazione definitiva della gara per la copertura assicurativa degli alunni e del personale
per I'anno scolastico 2015/16 alla compagnia Benaequista Assicurazioni — Via del Lido,
106 — Latina.

La presente determina é pubblicata sul sito web dell'istituzione scolastica.

Gioia del Colle, 26 novembre 2015

[1 Dirigente Scolastico
Profissa Ippolita LAZAZZERA

f "
z’jﬁ {Yu.uﬁ S

AQsoin. 0




